
VBC Holdings ApS

CVR-nr.: 37496995

Kastanievej 7
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2025

Tony Ben Coker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VBC Holdings ApS
Kastanievej 7
2791 Dragør
e-mailadresse: tonybencoker@gmail.com
CVR-nr.: 37496995
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 426 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.992	-7.250
Resultat af ordinær primær drift		-5.992	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	332.818
Andre finansielle indtægter		52.811	10.280
Ordinært resultat før skat		446.819	335.848
Skat af årets resultat		-21.107	-1.000
Årets resultat		425.712	334.848
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	32.819
Overført resultat		290.712	180.029
I alt		425.712	334.848

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.768	560.768
Kapitalinteresser		7.731	7.731
Finansielle anlægsaktiver i alt		268.499	568.499
Anlægsaktiver i alt		268.499	568.499
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.373.101	1.320.289
Andre tilgodehavender		168.247	0
Tilgodehavender i alt		1.541.348	1.320.289
Likvide beholdninger		81.975	1.302
Omsætningsaktiver i alt		1.623.323	1.321.591
AKTIVER I ALT		1.891.822	1.890.090

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		260.768	260.768
Overført resultat		897.294	594.582
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.333.062	1.017.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		432.955	780.700
Skyldig selskabsskat		99.911	76.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.894	9.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		558.760	872.740
Gældsforpligtelser i alt		558.760	872.740
PASSIVER I ALT		1.891.822	1.890.090

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0